
Јавни позив ПОЗ 3/18, од 05.12.2018, за прикупљање писама заинтересованости 

Водопривредно привредно друштво Регулације, друштво с ограниченом одговорношћу, Сремска Митровица, СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Подаци од значаја Опис и вредност имовине Структура и вредност капитала 

    31.12.2016. 31.12.2017. Тип капитала Учешће 

Матични број :  
 
Претежна делатност :  
 
Правна форма :  
 
Број запослених :  
 
Адреса :  
 
Број телефона :  
 
Директор :  

08039623 
 
Изградња хидротехничких објеката 
 
Друштво са ограниченом одговорношћу 
 
34 
 
ПРОМЕНАДА  13 
 
022/626-344 
 
Љубо Јакшић 

Стална имовина : 
 
Обртна имовина : 
 
Укупна актива : 
 
 

      36,948,000.00 
 

      38,639,000.00 
 

      75,587,000.00 
 
 

      37,735,000.00 
 

      64,715,000.00 
 

     102,450,000.00 
 
 

Државни капитал 
 
 
 
Вредност капитала (31.12.2017) 

100%  
 
 
 

47,524,000.00 

  


